VRREGL

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV
COMPRAS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE ABRIL DEL 2016

SEV

VE

SECRETARIA DE EDUCACION

DEL ESTADO DE RACRUZ

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

C-166

04/18/16

DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S. DE R.L. DE C.V.

22100005 AGUA PURIFICADA
AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS CENTRALES

EF5498949

04/19/2016

$

1,744.00

C-133

03/16/16

RIGOBERTO CEDILLO MARTINEZ

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS
Y BIENES INFORMATICOS
COMPRA DE TONER PARA EL PLANTEL 12 CORDOBA

A704

03/16/16

$2,629.35

C-143

04/07/2016

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21400001 MATERIAL Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS
Y BIENES INFORMATICOS
COMPRA DE UN TONER HP GENERICO PARA EL PLANTEL N°35 XALAPA

FD3637

04/07/2016

$449.57

C-134

03/17/16

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21100001 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
COMPRA DE PAQUETE SE CINTA CANELA C/6 MATERIAL PARA EL AREA
DE LA BODEGA

FD3559

03/04/2016

$357.10

C-136

03/18/16

SANDRA IVETTE COMPAN MORALES

21100001 MATERIAL Y UTILES DE OFICINA
COMPRA DE UN SELLO EN BASE DE MADERA DE 80X50 MM. PARA EL
PLANTEL N°36 ZEMPOALA

7622

04/14/2016

$172.41

C-141

04/05/2016

DISTRIBUIDORA GARCI CRESPO S. DE R.L. DE C.V.

22100005 AGUA PURIFICADA
AGUA PURIFICADA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS
CENTRALES

EF5490971

04/07/2016

$3,536.00

C-132

03/16/16

HUGO ENRIQUE MORENO ALCAZAR

21100001 MATERIAL PARA OFICINA
MATERIAL PARA USO DE LAS ACTIVIDADES DEL ALMACEN Y PLANTEL
35 XALAPA

FD3547-FD3554

03/15/16

$1,273.23

C-118

03/09/2016

ALFREDO MARURI

35100001 MANTENIMIENTO A INMUEBLE
COMPRA DE VENTANAS PARA LAS OFICINAS DE JJ CORONADO DEL
COBAEV

F-70

03/12/2016

$4,150.00

C-106

03/03/2016

MARIA CRISTINA DOMUNGUEZ OCHOA

24600001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Y EVALUACION
INSTITUCIONAL

711

04/11/2016

$995.00

C-142

04/06/2016

MARIA CRISTINA DOMUNGUEZ OCHOA

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Y EVALUACION
INSTITUCIONAL

412

04/11/2016

$3,566.00

C-146

04/08/2016

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35200001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y
MOBILIARIO DE ADMINISTRACION

MANTENIMIENTO EN LAS REDES TELEFONICAS DE LOS
DEPARTAMENTOS DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES, RECURSOS HUMANOS Y DIRECCION ACADEMICA

CFDI531

04/12/2016

$3,417.00

C-117

03/09/2016

OLIVIA GARCIA MIRANDA

24600001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
PROYECTO PRODUCTIVO " HUERTO VERTICAL EN INVERNADERO"
PARA EL PLANTEL 36 ZEMPOALA

2649-2644

03/10/2016

$6,022.48




| TOTAL $28,312.14)

LCQrtificados en la Norma

E=22001:2008)



